Министерство науки и высшего образования Российской Федерации
Муромский институт (филиал)

федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования
«Владимирский государственный университет

имени Александра Григорьевича и Николая Григорьевича Столетовых»
(МИ ВлГУ)

ПРИКАЗ
С?. J/2/&  Г. Муром Ха £00

О стоимости образовательных услуг
заочной формы обучения
по программам ВО

Руководствуясь приказом Министерства науки и высшего образования
РФ "Итоговые значения и величины составляющих базовых нормативов затрат
на оказание государственных услуг по реализации образовательных программ
высшего образования, отраслевые корректирующие коэффициенты и порядок
их применения на 2019 год" (утв. Минобрнауки России от 20.1 1.2018 N МН-Пр-
8/СК) и решением Ученого Совета МИ ВлГУ от 26 марта 2019 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить стоимость образовательных услуг на 2019/2020 учебный
год согласно приложения 1,2.

2. ОИД довести приказ до сведения деканатов, бухгалтерии, ФЭО, ОД и
У ВО, ЮО, приемной комиссии. Л

Директор института, профессор

Проект приказа вносит ФЭО

Визируют: первый зам.директора
зам.директора по экономике
зам.директора по УР, _
гл. бухгалтер
начальник ФЭО
юридический отдел

Н.В.Чайковская

.Л.Жизняков
. СС м и р н о в

ндрианов
Н.Е.Чупрова
М.С. Парамонова
Н.Н. Телешина

Приложение № 1
к приказу № Щ - / & ___от « ^  » ( '?_____ 2019 года

Стоимость образовательных услуг в МИ ВлГУ
на 2019/2020 уч.год

1 курс -  ЗАОЧНАЯ ФОРМА ОБУЧЕНИЯ (бакалавриат), руб.

Ш и ф р  Ф Г О С Н а п р а в л е н и е  п о д г о т о в к и С т о и м о с т ь  с е м е с т р а
4 0 .03 .01 Ю р и с п р у д е н ц и я 17 500
3 9 .0 3 .0 2 С о ц и а л ь н а я  р а б о та 17 500
38.03 .01 Э к о н о м и к а 17 500
3 8 .0 3 .0 2 М е н е д ж м е н т 17 500
4 3 .0 3 .0 2 Т у р и зм 17 5 0 0
4 4 .0 3 .0 2 П с и х о л о г о -п е д а г о г и ч е с к о е  о б р а зо в а н и е 17 500
42 .03 .01 Р е к л а м а  и с в я зи  с о б щ е с т в е н н о с т ь ю 17 5 0 0
3 8 .0 3 .0 6 Т о р г о в о е  д е л о 17 5 0 0
08 .03 .01 С т р о и т е л ь с т в о 17 500
20 .03 .01 Т е х н о с ф е р н а я  б е зо п а с н о с т ь 17 500
15 .03 .02 Т е х н о л о г и ч е с к и е  м а ш и н ы  и о б о р у д о в а н и е 17 5 0 0
15 .03 .05 К о н с т р у к т о р с к о -т е х н о л о г и ч е с к о е  о б е с п е ч е н и е

м а ш и н о с т р о и т е л ь н ы х  п р о и зв о д с т в
17 5 0 0

0 9 .0 3 .0 2 И н ф о р м а ц и о н н ы е  с и с т е м ы  и т е х н о л о г и и 17 5 0 0
12.03.01 П р и б о р о с т р о е н и е 17 5 0 0
09 .03 .01 И н ф о р м а т и к а  и в ы ч и с л и т е л ь н а я  т е х н и к а 17 500
0 9 .0 3 .0 4 П р о г р а м м н а я  и н ж е н е р и я 17 5 0 0
11.03.01 Р а д и о т е х н и к а 17 5 0 0

1 курс -  ОЧНО-ЗАОЧНАЯ ФОРМА ОБУЧЕНИЯ (бакалавриат), руб.

Ш и ф р  Ф Г О С Н а п р а в л е н и е  п о д г о т о в к и С т о и м о с т ь  с е м е с т р а
1 40 ,03 ,01 Ю р и с п р у д е н ц и я 17 500

1 курс -  ЗАОЧНАЯ ФОРМА ОБУЧЕНИЯ (магистратура), руб.

Ш и ф р  Ф Г О С Н а п р а в л е н и е  п о д г о т о в к и С т о и м о с т ь  с е м е с т р а
0 9 .0 4 .0 2 И н ф о р м а ц и о н н ы е  с и с т е м ы  и т е х н о л о г и и 18 2 5 0
12.04.01 П р и б о р о с т р о е н и е 18 2 5 0
38 .04 .01 Э к о н о м и к а 18 2 5 0
20 .04 .01 Т е х н о с ф е р н а я  б е зо п а с н о с т ь 18 2 5 0
0 9 .0 4 .0 4 П р о г р а м м н а я  и н ж е н е р и я 18 2 5 0

1 курс -  ОЧНО-ЗАОЧНАЯ ФОРМА ОБУЧЕНИЯ (магистратура), руб.

Ш и ф р  Ф Г О С Н а п р а в л е н и е  п о д г о т о в к и С т о и м о с т ь  с е м е с т р а
11.04.01 Р а д и о т е х н и к а 18 2 5 0
15.04.01 К о н с т р у к т о р с к о -т е х н о л о г и ч е с к о е  о б е с п е ч е н и е

м а ш и н о с т р о и т е л ь н ы х  п р о и зв о д с т в
18 2 5 0

2-5 курс -  ЗАОЧНАЯ ФОРМА ОБУЧЕНИЯ (бакалавриат), руб.

Приложение № 2
к приказу № 5QO - / $  от « / 8 » 0  4  2019 года

Ш и ф р Ф Г О С Н а п р а вл ен и е  п одгот овки
С т о и м о ст ь сем ест ра

2 к у р с 3  к у р с 4 к у р с 5 к у р с
4 0 .0 3 .0 1 Ю риспруденция 17 500 16 800 16 800 16 800
3 9 .0 3 .0 2 Социальная работа 15 0 0 0 15 0 0 0 15 0 0 0 15 0 0 0
38 .03 .01 Экономика 16 800 16 800 16 800 16 800
3 8 .0 3 .0 2 М енедж мент 16 800 16 800 16 800 16 800
4 3 .0 3 .0 2 Туризм 16 800 16 800 16 800 16 800
4 4 .0 3 .0 2 П сихолого-педагогическое образование 15 0 0 0 15 0 0 0 15 0 0 0 15 0 0 0
4 2 .03 .01 Реклам а и связи с общ ественностью 16 800 16 800 16 800 16 800
3 8 .0 3 .0 6 Торговое дело 16 800 16 800 16 800 16 800
08 .03 .01 Строительство 15 0 0 0 15 0 0 0 15 0 0 0 15 0 0 0
2 0 .03 .01 Техносф ерная безопасность 15 0 0 0 15 0 0 0 15 0 0 0 15 0 0 0

1 5 .03 .02
Технологические маш ины  и
оборудование

16 8 0 0 15 0 0 0 1 50 0 0 15 0 0 0

15 .03 .05
К онструкторско-технологическое
обеспечение маш иностроительны х
производств

16 800 15 0 0 0 15 000 15 0 0 0

0 9 .0 3 .0 2 И нф ормационны е системы и технологии 16 800 16 800 16 800 16 800
12.03.01 П риборостроение 16 8 0 0 16 800 16 800 16 800
0 9 .03 .01 И нф орм атика и вычислительная техника 16 8 0 0 16 800 16 800 16 800
0 9 .0 3 .0 4 П рограммная инженерия 16 8 0 0 16 800 16 800 16 800
11.03 .01 Радиотехника 16 8 0 0 16 800 16 800 16 800

2 курс -  ОЧНО-ЗАОЧНАЯ ФОРМА ОБУЧЕНИЯ (бакалавриат), руб.

Ш и ф р  Ф Г О С Н а п р а вл ен и е  п одгот овки С т о и м о с т ь  с е м е с т р а
4 0 .03 .01 Ю риспруденция 17 5 0 0

1-3 курс -  ЗАОЧНАЯ ФОРМА ОБУЧЕНИЯ (магистратура), руб.

Ш и ф р  Ф Г О С Н а п р а вл ен и е  п одгот овк и С т о и м о с т ь  с е м е с т р а
0 9 .0 4 .0 2 И нф ормационны е системы и технологии 18 2 5 0
12.04.01 П риборостроение 18 2 5 0
38 .04 .01 Э коном ика 18 2 5 0
2 0 .04 .01 Техносф ерная безопасность 18 2 5 0

1-3 курс -  ОЧНО-ЗАОЧНАЯ ФОРМА ОБУЧЕНИЯ (магистратура), руб.

Ш и ф р  Ф Г О С Н а п р а вл ен и е  п одгот овки С т о и м о с т ь  се м е с т р а
11.04 .01 Радиотехника 18 2 5 0
15.04 .01 Конструкторско-технологическое обеспечение

маш иностроительны х производств
18 2 5 0